
J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 августа 2015 г. № 434 

г. Улан-Удэ 

О присвоении классного чина государственного советника 
Республики Бурятия 3 класса государственному гражданскому 

служащему в Министерстве строительства и модернизации 
жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия 

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 06.07.2005 
№ 1225-III «О государственной гражданской службе Республики Бурятия» Прави-
тельство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить классный чин государственного советника Республики Буря-
тия 3 класса государственному гражданскому служащему Республики Бурятия, 
замещающему главную должность государственной гражданской службы Респуб-
лики Бурятия в Министерстве строительства и модернизации жилищно-
коммунального комплекса Республики Бурятия, Терентьевой Ольге Геннадьевне -
консультанту отдела жилищной политики. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства 

Республики Бурятия В. Наговицын 

Проект представлен Министерством строительства 
и модернизации жилищно-коммунального комплекса 
тел. 21-37-25 
бц1 


